1 Ywfl, ÜB. Ul,9Linr.m.
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pcne viginli marcarum snbjacebil ipso facto solvendc et npplicande parli servanli

hujusmodi composidoncm^ composicionc hujusmodi amicabili in suo vigore oicbilo-

mims pttmianeiite, reauacianles iusuper pro nobto et noHsia soocesaorilnis in didts

monasteriis cmnilnis adionibus defensionibtu et exeepticMiibua el specialiler, qnod vi

metu coacle el illecle esseinus ad faciendum premissa, doli nMÜ oranm dantia >

principalitcr vcl inciJoiilLT, bcneficio restilucioais in integrum, quo majores minores

et ccclesie juvanlur, el nichilominus Vellejani, dyvi Adriatii el ingralitudinis, jurique

dicenti, geueraiem renunciacionem non valere ucc jun luturü renunciari uou posse,

litteris e aede apoatolica vel aliunde impeiralis vel inanlea impetrandis, oonsiwtudi-

nibiia ei atatulia (am geneialibua qeam privatia ae omni jniia auxilio tam canoniet w

qaam civilia* etiamsi de eodcm deberet fieri mencio specialis, per quod posaemoa

venire contra premissa vel aliquod de premissis. nos prefale . . abbatisse et con-

ventus diclorum monasteriorum in evidenciam pleniorem omnium et siogulorum

premiasorum sigüla noslra preseoUbus duximus appeudeuda. noa Johannea dd gracia

ArgeDtinenaia eodesie e^acopua aUendentea, qaod cura paatoralia ad hoc noa aolli- »
dtat et invitat, ut subjectoram noatronun quieli et commodis insislamua el ut circa

litcs inter nobis subjeclos exortns nobis subjccti releventur a laboribus et expensis,

luijiisinodi amicabilcm ordinaciunem et coinposicionem juxta formam et inoduin

äuperiuü aunolalum super litibus queslionibus et coulroversiis jaui duduin aubortis

et ventilatia inter prefttam venerabilem dominam* Brigidam . . aMialiaaam d con- m
venlum monaaterii aanoti 8tephani infra muioa Aigentinenaaa ex nna et dominam

Katherinam . . abbatissam et conventum nDonaaterii sancle Cläre uf dem Werde extra

muros Argcnlincnses ex parte altera laudamus approbumus H ratificamus el hujus-

modi amicabili composicioni nustrum consensum et auctorilalem presentibus imper-

ttmur, presentes Utteras nodri sigiUi manimine consingnantea ana cum sigiUis ante- m
didia. datum in vigilia beati Thome apoeloli anno domini mOleatmo treoenleaimo

duodedmo. hujus instrumenli dao aant paria, quorum unum apud . . abbatissam d
conventum saiicli Sti-phani infra muros Argcntinenscs, rcliquum vero apud . . abba-

tissam el couveutuin sanctc Clara monasleiiorum exlra muros ArgentiAcnses uf dem

Werde remanet nutcdictas. ao